АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 07.12.2017
	№ 704

Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Выдача градостроительного плана земельного участка»

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставом города Струнино, постановляю:
[bookmark: _gjdgxs]1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» согласно приложению.
2. Постановление от 20.07.2017г. №393 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Струнино.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации					      О.И. Бояркова